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Ohjausryhmän 2.kokous  

 

Vuokra- ja omistusasumisen välimallia koskeva selvitys 

Ajankohta: 17.6.2024 klo 14.10 – 15.20 

Paikka: Ympäristöministeriö, kokoushuone Norppa /TEAMS 

 

1 Avaus 

Puheenjohtaja Nyholm avasi kokouksen klo 14.10. 

2 Selvitystyön eteneminen (kuulemiset, data ja niistä tehtävät johtopäätökset ja jatkotoimet) 

Selvityshenkilöt kertoivat selvityksen etenemisestä. Kuulemiset on pidetty ja selvityshenkilöt ovat 

saaneet lukuisia kirjallisia lausuntoja. Datahuoneelta odotetaan vielä eräitä täsmennyksiä 

tilattuun aineistoon ja lisäksi segregaation osalta Helsingin yliopistolta on tulossa aineistoa. 

Selvityshenkilöt kävivät läpi kuulemisten ja aineiston pohjalta tehtyä analyysiä koskien erityisesti 

välimallin arvioituja hyötyjä sekä vasta-argumentteja. Selvitystyö jatkuu aineiston jatkoanalyysillä 

ja siitä tehtävien johtopäätösten ja väliraportoinnin työstämisellä kesä-heinäkuun ajan.  

Päätös: Merkittiin selvityshenkilöiden tilannekatsaus työn etenemisestä tiedoksi. Käytiin siitä sekä 

välimallin hyödyistä ja vasta-argumenteista keskustelu, jota selvityshenkilöt voivat hyödyntää 

jatkoanalyysiä työstäessään. Todettiin, että väliraportti toimitetaan ohjausryhmän jäsenille 

toimeksiannon mukaisesti heinäkuun loppuun mennessä.  Väliraportti voi olla muodoltaan esim. 

tiivis power point.  

3 Seuraavat ohjausryhmän kokoukset 

Päätös: Sovittiin, että seuraavat ohjausryhmän kokoukset pidetään 7.8. klo 14.00 – 15.30 ja 27.8. 

klo 14.00 – 15.30. Kokouksessa 7.8. keskustellaan erityisesti väliraportista sekä loppuraportin 

työstämisestä. Kokouksessa 27.8. käydään läpi luonnosta loppuraportiksi. Lisäksi sovitaan 

raportin julkaisuun ja viestintään liittyvistä kysymyksistä, joista puheenjohtaja ja 

varapuheenjohtaja Laanti tekevät kokoukseen ehdotuksen.   

4 Muut asiat 

Muita asioita ei ollut.  
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5 Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.20.  

 


